In illo t̄pe: Uidit iohā-
nes iesuꝫ venientē ad se
et ait. Ecce agn⁹ dei ecce qui
tollit p̄tā mūdi. Et re. **Dme**
lia vene. bede presbiteri. l. vii
Iohānes baptista & precu-
tor⁹ dñi saluatoris quē diu vē-
turū p̄plis verbo p̄dicauerat
ipsū iam venientē ad se sicut
ex lcōne sc̄i euangelii sc̄es cū
modo legeret auditis: mor-
digito demōstrauit dicēs. Ec-
ce agn⁹ dei ecce qui tollit pec-
ata mūdi. Ecce agnus dei ee-
ce innocens et ab omī pecca-
to imunis: vt pote os quidem
de ossib⁹ adam: et caro de car-

ne adam sed nullam de carne
peccatrice trarit maculā cul-

Ecce q̄ tollit pec- pe. **lc. viii.**
cata mundi: ecce qui iust⁹ in-
ter peccatoꝝ: mitis iter im-
pios: hoc est quasi agnus in-
ter lupos apparenſ qui etiaꝝ
peccatoꝝ & impios iustificā-
di habet potestatē. Quomodo
autem peccata mūdi tollat:
quo ordine iustificet impios
apostolus petrus ostēdit qui
ait. Non corruptibili argen-
to vel auro redempti estis de-
vana vestrā cōuersatione pa-
terne tradiciōis sed p̄recioſo
ſanguine agni incōtaminati
et ſimaculati ielu ch̄risti Et in
apocalypſi iohannes aposto-
lus cuius est hoc euāgelium.
Qui dilerit nos inquit et la-
uit nos a peccatis nostris in
ſanguine suo. Tu autē. **lc. ix**

Don ſolū autē lauit nos a
p̄tis nostris in ſanguine ſuo
q̄n ſanguinē ſuū dedit in cru-
ce pro nobis vel q̄n vnuſquis
q̄ nostrū myſterio facroſatē
paſſiōis illi⁹ baptismo aque
ablutus est: verūetiam quo-
tidie tollit p̄tā mūdi lauatoꝝ
nos a p̄tis nostris quotidie
in ſanguine ſuo cum eiusdem
beate paſſionis ad altare me-
moia replicatur cum panis
et vini creaſura in sacramen-
tum carnis & ſanguinis eius

ineffabili spiritus sanctificatione transfertur: sicut corpus & sanguis illius non infidelius manibus ad punctionem ipsorum funditur et occiditur sed fideliū oxe suam sumitur in salutē. Ad lau. hec sola ān Ante luciferū. Ad utralsq; vñ et ad matu. ān. sup psal. Benedict⁹ et Aḡt. sicut in die epiphanic. Siliter et oō Si dies dñicus infra oct. nō cuen. tunc in v. seria infra octa. legatur hoc pdictū euāgeliū scz Uidit iohānes Ad lau. una sola ān sup omēs. psal. dī et super psalmum. Benedictus. dī ān sicut in pma die siliter et oō. Ad p̄imā et ad omēs alias horas oīa fīat sicut infra octa. Sequentibus vero diebus tunc post dñicā infra octa. seruet ordo dierū: ita tamē q; in die lune semp reincipiat histozia. Cū aut̄ aliquid festum simplex ir. lect. in dñica ista oct. epi. Prigerit differal usq; ad primā seriā vacātē post oct. ubi cōueniēt⁹ pōt celebrari. Eadē regla fīat de dñica infra octa. ascen. dñi et dedicatio ecclie. Septima die legatur histozia Venerez heminē sup psal. Dicit dñs. ān. Tecū p̄incipiū. & cele āe

Dū sicut in prima dic. c̄p̄z Om̄ne deus meus ho-

nozificabo te: laudem tribuam nomini tuo qui facis mirabiles res: consilium tuum antiquū verum fīat. R. In columbe. hy⁹. Hostis herodes. v̄. Om̄nes de saba. ān Baptizat miles regē seruus dñm suū iohannes saluatorem aqua iordanis obstupevit ecclība pteſtabatur paterna vox audita est hic est fili⁹ meus dilect⁹. ps. Aḡt. Ōo **D**eus cuius unigenit⁹ in substācia noſtre carnis apparuit: presta q̄s vt per eum quez simile nobis foris agnouim⁹ intus reformari mereamur. Qui tecum. M̄eria de fctā maria. Ad matut. inuitato. Ch̄ristus apparuit hy⁹. ā. & psal. cū R. & v. sicut infra oct. dicūl ir. lec. fīat. l.i. **E**stiuitatis noſtre vt probabiliter celebrita tem colam⁹ rationeſ noscere debemus. Epiphania quam hodie greco nomine appellatam obſeruam⁹: ostensioneſ vel apparitionem noſtro sermone significat. **Lectio ſeda** Ideo autem ostensionis vel apparitionis hic dictus est dies quia hac die māifestis signis ch̄ristus deus noſter ſemetipſum oſtenderit. Hodie enim vel a magis ſtellam illam ſequentibus noſtrum xp̄m do-

minū adoratū esse confirmat
vel aquas illas in galilea a
dño i vinū esse cōuerfas. l. iii.

Dixim ergo celebrazim⁹
diē qua nat⁹ est dñs Hodier
num ho colim⁹ quo est mani
festatus. Manifestauit ita se
iesus cum mirifico ope & iau
dito: aquas cōuertit in vinū
Sicut enī diuini operis ē na
turā cōdere: ita est & cōmuta
re. Itaq̄ eiusdē rei cui⁹ crea
tor⁹ erat et etiā recreator⁹ esse
stus est q̄ facile ex alio i ali
ud trāsferre opus suū potuit
qui hoc ipsum poterat ex ni
chilo proferre. **Lectio quarta**
Nam cuz agereſ celebrazas
nuptiaz et (vt euāgeliū loq
tur) cū vinū epulantib⁹ deſe
ciflet: vasa iussit dñs aqua i
pleri q̄ cū impleta eſſent iu
ſit hauriti. **D**ī ſigne mira
culum inter man⁹ oclōſq̄ mi
niſtrozum latēter celeſtis vir
tus operat. Res agitur: nec
tamē quēadmodum agatur
ignoscitur. **Lectio quinta.**

Hatet racio: effectus appa
ret. Unde iſtud: niſi quia
omnia que vult deus efficit:
niſi quia illius totum posse
ſolum velle eſt unde niſi q̄a
tam magnifica potestas eius
eſt: vt non i merito de eodem
in ordinatione tocius creatu
re prophetā teſtetur: ipſe di

rit et facta ſunt: ipſe manda
uit et creata ſunt. **T**u autem

Mitrum hoc (**Lectio vi.**)
quidem: ſed quid non
mirum in omni opere ſuo do
minus oſtendit. Sed ut hec
ipſa alcioza misticus intelle
ctus requirat: quid ille ſigni
ficabant nuptie quibus chri
ſtus intererat: niſi illas vtq̄
quibus ipſe chriſt⁹ ecclēſiis
iungebatur: qui tanq̄ ſpon
ſus procedēs de thalamo ſuo
ad deſponſatam ſibi promi
ſam iure veniebat: vbi vtq̄
ex aquis vinum/ id eſt ex gen
tibus fideles conuerſionem
diuini opis eſſecit. **T**u **C**res
vltie lec. de expo. euag. ſecū

In illo tē (**vñ mat. iii. ca**
poze. Venit iesus a gali
lea in iordanem ad iohannē
vt baptizareſ ab eo. Et Rg.
Dñm ex cōmēta. vene. bede p̄

Lectio ſancti euangelii
quam modo fratres audiui
mus: magnum nobis & in do
mino et in ſeruo dat perfecte
humilitatis exemplum In do
mino quidem: quia cum ſit do
minus omnium non ſolum
ab homine ſeruo baptizari ſz
etiam ipſe ad hūc venire bap
tizād⁹ dignat⁹ eſt. **T**u. l. viii
In ſeruo autem: quia cū
ſciret precurſorem ſe ac

baptistam sui saluatoris esse destinatum: memoꝝ tamen pꝫie fragilitatis iniunctum si-bi officium humiliter recusa uit dicēs. Ego a te debeo bap-tizari et tu venis ad me. **L. it**

Sed quia omnis qui se humiliat exaltabitur: et dominus qui in forma ho-minis propter homines in-struendos humilis apparuit mor a deo patre quātum su-per homines immo et super angelos: & super omne quod creatum est eminet appa-ruit: voce delapsa ad eum hu-iustmodi a magnifica gloria. Hic est filius meus dilectus i quo michi cōplacui. **V.** Om-nes de saba. **In laudibus.** **ān**

Aeterem hominem re-nouans saluatorē ve-nit ad baptismum ut natu-ram que corrupta est p aquā recuperaret: incorruptibili veste circumamictans nos. **p.** Dominus regnauit. **ān.** Te qui in spiritu et igne purifi-cas humana contagia deum ac redemptorem omnes glo-rificamus. **psal.** Jubilate. **ān** Baptista contremuit et non audet tangere sanctum dei verticem sed clamat cum tre-more: sanctifica me saluatorē **ps.** Deus deus meus. **ān.** Ca-put d̄aconis saluatorē con-

truit in iordanis flumī ab eius potestate omnes eripuit **ps.** Benedictus. **ān.** Magnūz mysterium declaratur hodie quia creator omnium in ior-dane expurgat nostra facino-ra. **ps.** Laudate. **capl̄m.** Do-mine deus. **hymnus.** **A**pa-tre vni. **V.** Uor dñi sup aquas **ā.** Precursoꝝ iohānes exultat cū iordanē baptizato dño sa-cta ē oībis terraꝝ exultatio: facta ē p̄tōr n̄cōr remissio sc̄ificans aq̄s: ipi oēs clame-mus miserere nobis. **p.** Bñd̄ oō. De⁹ cui⁹ vni. **M**emo de-sctā maria. **Ad. i.** **ān.** Uete-rem hominem. **ps.** Deus i no-mine tuo. **ān.** Te iure. **psal.** Quicung vult sal. **Ad terci-am** **ān.** Te qui in. **psal.** Legē pone. **capl̄m.** Domine deus. **R.** et **V.** sicut in die epiphanie ad omnes hoīas dicuntur cum hac oratione. Deus cuius unigenitus. **Ad sextam** **ān.** Baptista contre. **psalm⁹.** **D**efecit. **Capitulum.** Domine excelsum ē bra-chium tuum deus sabaoth: corona spei que ornata ē glo-ria. **Ad nonā** **ān.** **M**agnūz. **ps.** Mirabilia. **Capitulum.** **B**aurietis aquas in gau-dio de fontib⁹ saluato-ris: & dicetis in illa die p̄site-mini dño & suocate nomē ei⁹

Dñica pma post octa. cpy.

In octa. epiphanic totū seruicium erit de solennitate sācti kentigerni cpi maius dupler cum pleno seruitio eiusdem in crastino vt i festo eiusdem dicetur ad pmas vēs. si at mīco. de octa. cum hac ān. Fontes aquarum sanctifica ti sunt a chrisio apparente in gloria oibis terrarū haurite aquas de fontibus saluato-ris: sanctificauit enī nūc om nem creaturam rps de⁹ no ster. v. Uor dñi. R. De⁹ ma iestatis. ps. Magnificat. oō Deus cuius. Ad matu. oia fi ant de hysto. sc̄ti kentigerni et tñ mīco. de oct. ad matu. et ad sedas vēs. cū ā. et collecta sicut in pma die. ¶ Dñica pma post octanas epiphanic i choet hystoria. Dñe ne in ira Ad vēs. ā. Benedict⁹. p. Ipm ut in psalterio notaſ quod p totum annū obseruet qñ de dñica agitur preterq; in pas chali tpe. Idē vero mod⁹ ob seruetur in sedis vesp̄e. in suis aīis. dicendis. cpm. Bene dictus de⁹ x̄c. vt in psal. hoc capl̄m dicet ad vēs. vlḡ ad lxx. et a De⁹ oīm. vlḡ ad ad uentū dñi qñ de dñica agitur R. De⁹ qui sedes. x̄c. hy⁹. De us creator oīm vt in psalte rio sūg loco notaſ. v. Vesper tina oō ascendat ad te dñe.

R. Et descendat sup nos mi sericordia tua dñe. ān. Pecca ta mea dñe sicut sagitte insi ra sunt in me: et anteq; vul nera generent in me sana me dñe medicamento penitentie deus. ps. Haḡt. Hec ān. dice tur ad vēs in oībus sabbatis vlḡ ad lxx qñ de dñica agit sūc ad memoziāz de festo it. lec. in sabbato cōtingētc. or. Dña q̄s dñe supplicā tis populi celeste pietate prosequere vt et que agen da sunt videant & adimplen da que viderint conualescat Per dñm. Nemo. de sera ma ria vt supra vlḡ ad purifica tionē. Si in hoc sabbō vel in aliquo alio sabbato vlḡ ad passionē dñi vel ab octauis pasche vlḡ ad ascencionē ali quod simpler festū nouē le ctionū euenerit qđ in vigilia precedente suas vespe. habere non poterit vel nisi octa. epi phanie. in hoc sabbato contigerit vel etiam tale festum in dñica contigerit de quo to tum seruitium fieri debeat tunc in ipso sabbō vespe erūt de sancto cum toto seruitio eiusdem vlḡ ad lxx. qñ sunt plures dñice infra hanc dñicam et lxx. qđ due et tantū me mozia de dñica et de setā ma ria vlḡ ad purifica. Tñ qñ

in ipsa dñica festū triū lec. ac cedere contingat tūc in pmissat mēo. de sc̄tō. Sc̄do de dominica et de sc̄tā maria. Nam qñcunq agit de festo alicui⁹ sancti sp̄ memo. alteri⁹ sancti sequi oportet immediate. Deinde de tpsali agendū est tam ad vesp. q̄ ad matu. et ad missam q̄ p totū annum obseruetur Duādocūq vero festū ix. lec. in sedā feria contigerit sp̄ in dñica erunt vesp̄ de festo et memo. de dñica nisi dupl. festū in sabbō pcedente celebratuz fuerit. Si vero octa. epiphie in dñica euenerint et tps pli rum fuerit tunc tota septimanā seruiciū fiet de sc̄tis in ea contigenti. Et si aliq sef̄. a festo vacauerit fiat seruiciū de aliquo sc̄tōuz prius translator̄ an̄ vigiliā natal dñi cōtigenciū q̄ sabbō de sc̄a maria. In sequenti vero dñica inchoet histozia Dñe ne in ira. cū memo. tm̄ ad vtrasq vespas ac ad matu. et ad missam. Si vo tps breue fuerit: tunc totū seruiciū erit de dñica et festū sc̄tōz fabiani et sebastiani in crastino sancti vi centii celebretur. Eodē modo dicendum erit de aliis festis sanctozū ix lectio. in dicta dominica contingētibus. Si ve tempus prolixum fuerit iter

dominicā ī qua incipiēda est histozia Dñe ne in ira et septuagesimā puta q̄ fuerit due tres quatuor aut quinq dñi ce et festum aliquod. ix. lec. in aliqua carum contigerit tunc totū seruiciū erit de festo et tantū memo. de dñica ad vtrasq vesp̄. et ad matu. et ad missam que precedet memoriā beate marie virginis. Ita tū q̄ Ria dñicalia nullatenus omittant. Si vero i ter octa. epiphie et lxx. nulla dies dñica euenerit tunc i dominica pma vel in octa. epiphanie si dñica fuerit fiet memoria ad vtrasq vesperas ad matu. et ad missam de histozia Dñe ne in ira. que precedet memo. beate marie virginis et tunc per illam ebdo madam usq ad lxx. fiat seruiciū feriale et non de histozia dñicali ita tamē q̄ festa sanctorum fursei et anthonii abbatum non differant. Qn autem de feriis fit seruiciū cātētetur misse In excelsō th̄no Omnis terra et Adorate sed cum oratione p̄ime dñice sc̄z Uota q̄sumus dñs. tā ad vesp̄. matu. et ad missam et hoc si tot sef̄ a festo. ix. lec. vacauerit aut ab octa. cum regimine chozi et tunc eo anno nichil fiet de festis triū lecti.

Dñica pma

in illis feriis contingentibꝫ ꝑ
memo. ad v  s. et ad matut. de
sancta maria que precedit
memo. de sancto spiritu. Et
tunc si aliq   festu   sanctoz
ix. lec. in d  nica lxx. c  tigerit
sc  p illud festu   differtur v  sq  
in proxim   feri   vaca  . Cu  
aut   vna dies d  nica iter o  ta
epipha. et lxx. contigerit tunc
totum seruitium erit de d  nica
et tm memo. de ses. triu   le-
ctionu   in illa d  nica contig  te.
festuz vo. ix. lec. in illa t  c
accid  te differt v  sq   in p  paz
feri   vaca  . vbi c  uenienti  
celebrari poterit et t  c eo an-
no nichil fiet de seriali serui-
cio: sed de s  ctis si habeant &
loci c  m  o. Ita tam   q due
misse. Omnis terra et Ado-
gat   que ad hoc vacauerint c  -
tentur. Prouto semp q com-
memoratio beate marie vir-
ginis nullatenus omittatur.
Et si ita forte c  tigerit q non
nisi vna missa d  nicalis in pre-
dictis feriis vel in festis pot-
erit cantari propter festum ix.
lectionu   vel propter c  memo-
ratione beate marie t  c mis-
sa d  nicalis Adogat   cantetur
in aliquo festo ix. lec. in capi-
tulo. Si vero plures d  nice q
vna a festo ix. lec. vacauerint
et in vltima earum festu   triu  
lectionu   de quo propria hy-

storia et collecta habeantur
tunc in ipsa d  nica fiant meo-
lec. de sancto et memoria ad
veperas matutinas & ad mis-
sam. Si autem nulla d  nica a
festo vacauerit tunc in prima
d  nica tota cantetur historia
& de festo fiat tantum memo.
Si aut   tres d  nice fuerit iter
octauas epiphanie et lxx. sic
vicez q misse In excelso th  
no. Omnis terra et Adogat  
in eisdem cantentur/ tunc in
feriis post terciam d  nicam si
vacauerint dicantur episto-
le et euangelia de quarta d  ni-
ca et de quinta in missa de die
Si vero quinq   fuerint d  ni-
ce tunc tota historia c  pleri
debet. Si in hoc sabb   vel in
alio abhinc v  sq   ad passion  
vl ab oct. pasch. v  sq   ad asc  -
sion   domi aliquod simpler
festu  . ix. Ictonu   euenerit: v  s
fiant de d  nica: et m  ozia de se-
sto nisi tale fuerit qd in vigil
precedente suas v  s. habere
n   poterat: vel nisi octa. epi.
in hoc sabbato c  tigerit: et ni-
si tale festu   in d  nica c  tigerit
de q totu   serui. fieri debeat:
tunc enim in sabbato vespere
de ipso festo erit c  u toto suo
seruicio in ipa d  nica v  sq   ad
lxx. si t  pus prolixum fuerit:
et m  ozia de d  nica. Et postea
de sancta maria sc  z v  sq   ad pu-

rificationē. Tamen si aliquod festum triū lcc. in ipsa dñica contigerit: tunc in p̄mis vesp. fiat de eo memo. deinde de dominica. Et postea de sanctā maria ad p̄mas vespere. et ad matutini. & ad missam. Dñcūq; festū ix. lcc. in scđa feria cōtigerit: semper in dñica erunt vespere de festo. Et memo. de dominica: nisi duplex festum in sabbato p̄cedenti celebatur fuerit. Ad completo. an Miserere ps. Cū inuocarem. Et cetera vts. in crastino otta. epiphanie. Ad matutinas In uitato. Preoccupemus faciē domini. ps. Uenite. Hoc inuitato. dicitur in oībus dñicis vlsq; ad lr. qm̄ de dñica agitur hymn⁹. Primo dierū oīz. vt in psalterio. In. i. noctur. an Seruite domino in timore. ps. Beat⁹ vir. ps. Duare frē. ps. Dñe quid. ps. Domine ne in furore. Et dicunt sub una voce nullum psal. exaltando et sub uno Gloria patri dicū tur an. Dñe deus in te sperau. ps. Ipm. vlsq; ad psal. Saluum me fac. sub uno Gloria patri. dicunt an. Respicere & ex audi me dñe deus meus. psal. Saluu me fac. sub uno Gloria patri. dicunt psal. vlsq; ad psal. Conserua. He predicte aīe. cum suis psal. et alie que

sequuntur noctur. dicantur omnibus diebus dominicis vlsq; ad passionem domini quando de dominica agitur vlsus. Memoz sui nocte nominis tui domine. Rm. Et custodiui legem tuā. Hac die incipient epistole pauli et legantur in dominicis et in se riis vlsq; ad septuage. quādo de temporali agitur. Lectio nes de epistola pauli ad romanos. pmo ca. Lx. i. Qaulus seruus christi Iesu vocatus apostolus segregatus in euangelium dei qd ante promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis de filio suo: qui factus est ei ex semine dauid secūdum carnem: qui predestinatus est filius dei in virtute scđm spiritum sanctificationis ex resurrectione mortuorum iesu christi domini nostri: p quem accepimus gratiam & apostolatum ad obediendum fidei in omnibus gentib⁹ pro nomine eius in qbus estis & vos vocati iesu xp̄i dñi n̄i omnibus qui sūt rome dilectis dei vocatis scđis ḡea vobis et par a deo p̄te nostro et dño iesu xp̄o. R. Dñe ne in ira tua ar guas me: neq; in furore tuo corripias me Miserere michi dñe qm̄ infirm⁹ sū. S. Timor p. ii

Dñica pma

et tremor veneat super me et co-
tteret me tenebre et diri Mi.

Primū quidē gr̄as **Ic. ii**
Pro deo meo per iesū xp̄z
pro oībus vobis: q̄r fides ve-
stra annūciatur in vniuerso
mūdo Testis enī michi est de⁹
cui seruio in spū meo in euā-
gelio filii ei⁹ q̄ sine intermis-
sione mēoriā vestri facio sem-
per in oōnib⁹ meis obsecrās
si quo modo tandem aliqui pro-
sperū iter habeā in volūtate
dei veniendi ad vos. Tu au.
R. Deus qui sedes super thō-
nū et iudicas equitatē: esto re-
fugiu pauperū in tribulatiōe
Quia tu solus labore et dolo-
rē cōsideras. **V.** Tibi enī de-
relictus est pauper pupillo tu-
eris adiutor. Quia tu. **Ic. iii.**

DEsidero ei videre vos
ut aliqd iparcias vo-
bis gr̄e spūalis ad cōfirmā-
dos vos: id est fil cōsolari in
vobis per eā que iūicē est fidem
vestrā atq̄ meā. Molo autē
vos ignorare fr̄es: q̄r sepe p-
posui venire ad vos: et phibi-
tus sum vsc̄ adhuc ut aliquē
fructū habeā i vobis sicut in
ceteris gētib⁹. Tu. **R.** A der-
tris est michi dñs ne cōmoue-
ar. Propter hoc dilatatū est
cor meū: et exultauit lingua
mea. **V.** Cōserua me dñe qm̄
in te spaui: dixi dño de⁹ meus

es tu Propter. Glia. Et exul-
In ii. noc. a. Bonor̄ meorū
nō indiges in te spaui cōserua
me dñe. **ps.** Conserua. an. In
clina dñe aurē tuā michi: et ex-
audi verba mea. **ps.** Eraudi
dñe. a. Dñs firmamentū meū
et refugiu meū. **ps.** Diligā te
dñe. **V.** Media nocte surgebā
ad p̄itēdū tibi. **R.** Sup iudi-
cia iūstificatiōis tue. **Ic. iii.**

ORecis ac barbaris sapi-
entib⁹ et insipiētib⁹ debi-
toz sū: itaq̄ q̄ i me promptū
est et vobis q̄ rome estis euā-
gelizare: nō enī erubesco euā-
geliū Virtus enī dei est i salu-
tem oī credēti iudeo p̄imū et
greco Iusticia enī dei in eo re-
uelatur ex fide in fidem sicut
scriptū est. Justus autē ex fide
viuit. **R.** Notas michi fecisti
dñe vias vite adimplebis me
leticia cū vultu tuo. Delecta-
tiōes in dexterā tua vsc̄ in fi-
nem. **V.** Cōserua me dñe qm̄
in te spaui: diri dño deus
meus es tu. **Dilectiōcs.** **Ic. v.**

BUelatur enī ira dei de
celo super oēz impietatē
et iūsticiā hoīm eoz q̄ verita-
tē dei in iniusticia detinēt: q̄
qd notū est dei manifestū est
in illis Deus enī illis manife-
stauit: iūsibilitia enī ipsius a
creatura mūdi per ea que facta
sūt intellecta spicuunt. Tu

R. Diligā te dñe virt⁹ mea.
Dñs firmamentū meū & re-
fugiuꝝ meum. **V.** Laudās iuo-
cabo dñm et ab iimicis meis
saluus ero. Dñs fir. **Lcō vi.**

SEmpiterna quoqz ei⁹
virtus et diuinitas ita
vt sint inexcusabiles; qz cum
cognouissent deū: nō sicut de-
um glorificauerūt aut ḡcas
egerunt. Sed euauerunt in
cognitionibus suis: & obseu-
ratum est insipiens coz cozū.
Dicentes enim se esse sapien-
tes: stulti facti sunt. **Tu.** **R.**
Dñi est terra et plenitudo ei⁹
Dzbis terrarum et vniuersi
Qui habitat in eo. **V.** Ipse su-
per maria fūdauit eū: et sup
flunia pparauit euz. Dzbis.
Glia. Qui ha. **In iii. noc. ān.**
Preceptū dñi lucidū illusans
oculos. **ps.** Celi enarrat. **ān.**
Impleat dñs omēs petitioes
tuas. **ps.** Eradiat. **ān.** Dñe i
vtute tua letabilis rer. **p.** Ipm
V. Exaltare dñe in vtute tua
R. Cātabim⁹ & psallem⁹ vir-
tutes tuas. **Scđm lucā. ii. ca.**